<sup>47</sup> (5) Μετὰ δὲ ταῦτα ἐπὶ τῆς βασιλείας Ἰουστι-  
νιανοῦ ἐξεληοῦσα ἡ θάλασσα ἐκ τῶν ὄριων αὐτῆς  
ἐπὶ μιλία γ' πρὸς τὰ μέρη τῆς Θράκης· χωρία τοῖλά  
καὶ προάστεια ἐξαφανίσασα, ἀνθρώπους δὲ ἀναρι-  
θμήτους· ἀποπνίξασα, πάλιν ὑπέστρεψε.

<sup>48</sup> (6) Καὶ ὁ δῆμος <sup>49</sup> ἀντάρας τὸ λεγόμενον πρα-  
σινοβένετον καὶ πολλὴν ἀταξίαν καὶ ἀρπαγὴν καὶ  
σφαγὴν καὶ ἐμπρησμὸν ἐν τῇ πόλει ποιήσαντες,  
(133<sup>b</sup>) ἀναγορεύουσι βασιλέα Ἰππᾶτιον ἐν τῷ ἱππικῷ.  
Πολλοὶ δὲ λαοὶ συνδραμόντο· καὶ τοῦ ἱππικοῦ πλη-  
ρωθέντος, προσέταξεν Ἰουστινιανὸς τὸν λαὸν αὐτοῦ

Hic novas constitutiones fecit, legem promulgans  
de episcopis, hospitibus, œconomis et orphanotro-  
phicis, qua exceptis iis quæ ante munus susce-  
ptum possederant, nullius rei hæreditatem possent  
adire.

Antiochia vero moveri non cessabat usque dum  
visum est homini pio scribere super januarum  
antes : « Christus nobiscum : stete. » Stetit autem  
ira Dei et ex tunc urbs appellata est Theopolis :

Et festum Occursus translatum est, cœpitque  
celebrari mensis Februarii secunda die cum fieret  
antea decima quarta die ejusdem mensis. Hæc  
autem festivitas cum festis Dominicis non com-  
putata est. Divus enim Chrysostomus sic ait :  
« Fecit Deus omnia opera sua, sicut scriptum  
est, et die septima requievit. Ideoque novissimo  
dierum Dei Verbum « querere et salvum facere  
quod perierat » dignatum est et caro factum, eum-  
dem sequens modum, juxta numerum dierum  
creationis, dedit nobis festivitates ipsius œconomi-  
cæ. Et prima quidem et radix Christi festorum  
est secundum carnem ex Virgine Maria post con-  
ceptionem Nativitas ; secunda vero Epiiphania ;  
tertia salutaris Passionis dies ; quarta gloriosis-  
sima Resurrectio, per quam cum ad Inferos descen-  
disset Salvator et Redemptor omnium, suscitavit  
secum justos et fideles ; quinta vero ipsius in cœlos  
Ascensio, sicut et quinta hebdomadis die facta  
est ; sexta Spiritus sancti illuminationis dies ;  
septima autem expectata catholicæ resurrectionis  
mortuorum magna et perennis dies. Tum enim  
revera festiviter agent cum multa lætitia et exsul-  
tatione qui hæreditaturi sunt « quæ oculus non vi-  
dit, nec auris audivit, nec in cor hominis ascende-  
runt quæ præparavit Deus diligentibus se. » Hæc  
quidem Chrysostomus.

Postea sub regno Justiniani egrediens e termi-  
nis suis mare ad tria millia in Thraciæ fluibz,  
cum multa loca suburbiaque evertisset et innu-  
meros homines suffocasset, subsedit.